
Innowacyjna Laktatorka Elektryczna NCVI
Dual Care
Indeks: 772516 Producent: NCVI Kod producenta: NCVI-8775

Cena: 281.53 zł

Opis

Podwójne elektryczne laktatory NCVI, przenośna podwójna
laktatorka do karmienia piersią z 4 kołnierzami, lustrzany
wyświetlacz LED z ekranem dotykowym, 4 tryby i 9
poziomów BPA free
Producent: NCVI

Odkryj nową innowacyjną podwójną laktatorkę NCVI, idealną dla kobiet dbających o komfort i wydajność laktacji. Z 4
trybami i 9 poziomami odciągania, ta laktatorka zapewnia precyzyjną regulację intensywności zaspokojenia potrzeb młodej
mamy. Dzięki wyjątkowej konstrukcji i cichym 40 dB, możesz korzystać z niej nawet w nocy, bez obawy o budzenie
dziecka.

Ta podwójna laktatorka posiada zasilanie bateryjne, co pozwala na trzykrotne działanie bez konieczności ładowania.
Dodatkowo, wykonana z food grade silikonu bez BPA, jest łatwa w czyszczeniu i utrzymaniu w najlepszej kondycji.
Konstrukcja zapobiegająca cofaniu mleka oraz wydajność bez hałasu sprawiają, że korzystanie z tej laktatorki jest
niezwykle komfortowe.

Laktator NCVI jest idealnym rozwiązaniem dla nowoczesnych mam, które cenią sobie wygodę, jakość i bezpieczeństwo.
Dzięki lustrzanemu wyświetlaczowi LED z ekranem dotykowym, ta laktatorka podnosi standardy karmienia piersią na
wyższy poziom. Pozwól sobie na profesjonalną opiekę nad laktacją z pomocą tej innowacyjnej laktatorki NCVI.

TRYBY I STYMULACJA: Elektryczne laktatory NCVI dla kobiet są wyposażone w 4 tryby i 9 poziomów. Tryb masażu
służy do stymulacji piersi. Aby wyprodukować normalne mleko, możesz użyć ssania multitronic, trybu stymulacji ssania
lub trybu ekspresowego odciągania. Matki mogą wybrać najlepszą intensywność odciągania pokarmu, korzystając z
trybu komfortu.
ZASILANIE BATERYJNE: Podwójne laktatory NCVI Bateria litowa 2200 mAh pozwala na trzykrotne działanie bez
konieczności ładowania. Można go ładować za pomocą power banków, komputerów lub zasilacza samochodowego.
Możesz nie martwić się o korzystanie z produktu, gdy jesteś poza domem lub masz przerwę w dostawie prądu.
FOOD GRADE, NON BPA: elektryczne laktatory NCVI dla kobiet są wykonane z silikonu spożywczego. Każdy element
można łatwo zdemontować i zmontować. Poza częściami elektrycznymi wszystkie zdejmowane części można również
montować i demontować w zmywarce.
POWIEDZ NIE BACKFLOW: Konstrukcja zapobiegająca cofaniu się elektrycznych podwójnych laktatorów jest
bezbłędna, więc mamy nie muszą się martwić, że mleko może uszkodzić maszynę. Zawór zapobiegający przepływowi
wstecznemu mleka zatrzymuje przepływ mleka z butelki do korpusu, a silikonowa membrana blokuje przepływ mleka
do pompy.
WYDAJNOŚĆ BEZ HAŁASU: Podwójny elektryczny laktator jest wykonany z lepszym kunsztem. Delikatne ssanie



Waga 1.2 kg

Zasilanie 2200 mAh baterie

Typ materiału Silikon spożywczy

Bez BPA Tak

Kolor Mleczny

mleka i cicha konstrukcja 40 dB nie obudzi dziecka. Laktator elektryczny ma dłuższą żywotność baterii i jest łatwiejszy
w użyciu. Mama może spać spokojnie i swobodnie korzystać z laktatora elektrycznego.

waga przedmiotu: 1.2 kilograms
punkt znaku wypunktowania: TRYBY I STYMULACJA: Elektryczne laktatory NCVI dla kobiet są wyposażone w 4
tryby i 9 poziomów. Tryb masażu służy do stymulacji piersi. Aby wyprodukować normalne mleko, możesz użyć ssania
multitronic, trybu stymulacji ssania lub trybu ekspresowego odciągania. Matki mogą wybrać najlepszą intensywność
odciągania pokarmu, korzystając z trybu komfortu., ZASILANIE BATERYJNE: Podwójne laktatory NCVI Bateria litowa
2200 mAh pozwala na trzykrotne działanie bez konieczności ładowania. Można go ładować za pomocą power banków,
komputerów lub zasilacza samochodowego. Możesz nie martwić się o korzystanie z produktu, gdy jesteś poza domem
lub masz przerwę w dostawie prądu., FOOD GRADE, NON BPA: elektryczne laktatory NCVI dla kobiet są wykonane z
silikonu spożywczego. Każdy element można łatwo zdemontować i zmontować. Poza częściami elektrycznymi
wszystkie zdejmowane części można również montować i demontować w zmywarce., POWIEDZ NIE BACKFLOW:
Konstrukcja zapobiegająca cofaniu się elektrycznych podwójnych laktatorów jest bezbłędna, więc mamy nie muszą się
martwić, że mleko może uszkodzić maszynę. Zawór zapobiegający przepływowi wstecznemu mleka zatrzymuje
przepływ mleka z butelki do korpusu, a silikonowa membrana blokuje przepływ mleka do pompy., WYDAJNOŚĆ BEZ
HAŁASU: Podwójny elektryczny laktator jest wykonany z lepszym kunsztem. Delikatne ssanie mleka i cicha
konstrukcja 40 dB nie obudzi dziecka. Laktator elektryczny ma dłuższą żywotność baterii i jest łatwiejszy w użyciu.
Mama może spać spokojnie i swobodnie korzystać z laktatora elektrycznego.
marka: NCVI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 780744556864, 0780744556864
numer części: NCVI-8775
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
waga opakowania przedmiotu: 1.229 kilograms
producent: NCVI
zalecane węzły przeglądania: 20806834031
numer modelu: NCVI-8782
nazwa przedmiotu: Podwójne elektryczne laktatory NCVI, przenośna podwójna laktatorka do karmienia piersią z 4
kołnierzami, lustrzany wyświetlacz LED z ekranem dotykowym, 4 tryby i 9 poziomów BPA free
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2021-08-19T03:29:41.028Z
materiał: silikonowy
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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